Tabula

Electio concorditer celebrata non sufficit solum electum ire ad curiam. fo. l. co. iij.
 Electus an sit intronizandus? fo. xxr. co. i.
 Electus de honestate non debet statim presentire. fo. pxxi. co. iij.
 Electus non debet consensu nisi permisso muta discussio. fo. pxxi. co. iij.
 Electus mittens ad curiam per electionis confirmationem potest tempore plurius certi ex causa huius. f. xlviij. co. iij.
 Electus in discordia duas personas suis expensis mittat ad curiam. fo. liij. co. i.
 Electus per papam confirmatus tenetur ipsum audire vel procuratorem mittere. fo. lxxi. co. iij.
 Electus commendatur sed non contra conscientiam. fo. lxvij. co. i.
 Electus an confirmationem an admistrare possit? fo. xlvi. co. iij.
 Electi commendatio non fiat contra conscientiam. fo. lxi. co. i.
 Electo nocere non debet eligendum culpa. fo. xxxi. co. iij.
 Electi non venientes ad curiam non sequuntur caduta iure suo. fo. li. co. iij.
 Electores si collationem nolunt facere quod coperpet eos. fo. xxv. co. iij.
 Eligentes indignum an perempti semper potestate eligendi? fo. iiiij. co. i.
 Eligentes eligendo peccates quod perempti iure eligendi? fo. xix. co. iij.
 Eligentes scient indignum non sequuntur a beneficiis. fo. xxij. co. i.
 Eligentes quid debent pre oculis habere? fo. xl. co. iij.
 Eligentes multis ex causis excusantur ne ad curiam mittere teneantur. fo. li. co. iij.
 Eligentium negligencia non nocet electis. fo. lij. co. i.

Eligendus si postuleat an valeat postulatio? fo. xliij. co. iij.
 Eligere potens: postulare potest. fo. lvij. co. i.
 Eligi in episcopum non potest qui in sarcina non est. fo. lxi. co. iij.
 Eligi prohibentur multi. fo. xxij. co. iij.
 Eligendi terminus per quos potest assignari? fo. vi. co. ii.
 Eligendi potest ad quem devoluit quem scient idignum eligit. f. r. co. iij.
 Eligendi potestas in unum casum. fo. xv. co. iij.
 Eligendi potestate an potest quod scient indignum nominatur? fo. xliij. co. i.
 Eligendi potestate habens potest postulare. fo. xxxvij. co. iij.
 Eligendi potestas simplius data: in totum data videtur. fo. lxij. co. iij.
 Episcopi si prouideat de idigno quis prouidebit? fo. x. co. iij.
 Episcopi utrum possunt in etate dispensare? fo. xliij. co. iij.
 Etas legitima in promouendis que est? fo. xliij. co. iij.
 Excommunicatio notoria que sit? fo. xvij. co. iij.
 Excommunicatus non potest esse procurator. fo. xi. co. iij.
 Excommunicatus ignorans immiscens se diuinis non est irregularis. fo. lxxvij. co. iij.
 Expensa postulatiois expedienda unde sumentur? fo. liij. co. iij.
 Falsum committit qui absentiis nomine scribit. fo. lxij. co. iij.
 Fauor non est retorquendus ad nosam. fo. li. co. i.
 Funiculus duplex difficile reputatur. fo. lxxi. co. iij.
 Furoz impedit electionem.